Electrical Devices ASHTRASFORMATORI 30W SINGLE ENDED
TRANSFORMER 30W SINGLE ENDED
A.E.I. F.lli Onori s.n.c. | email: info@onori.com | tel: +39.0742.320466 | fax: +39.0742.22749
ELECTRICAL SCHEME
RED
BLUE
BLACK
YELLOW
Secondary
 side
Primary
 side
10K
0
OUT 8 Ohm
DIMENSIONS TYPE 2  WEIGHT 4,8Kg
PHOTO
 98  118
11
2
 80  100
DIMENSIONS TYPE 3  WEIGHT 6,2Kg
PHOTO
 114
 56  56
13
0
 7
0
AMORPHOUS
CORE 0,023
DIMENSIONS TYPE 1  WEIGHT 3,8Kg
PHOTO
95
 73
124
70
10
4
Euro 146,40 Cad. Euro 213,50Euro 176,90
I prezzi si intendono iva inclusa, costo fisso spedizione 10,00 Euro (qualsiasi q.tà). Sconti per quantità superiori a 6 pz. per tipo
WINDING IN
7 SECTIONS
SECONDARY IMPEDANCE 8Ohm
CODE     CODICE PRIMARY
IMPEDANCE
kOhm
INDUCTANCE
at 50Hz  -   at 1kHz
PRIMARY
RESISTANCE
SECONDARY
RESISTANCE
PRIMARY
CURRENT mA
VOLT
(rif. 36VA)
FREQUENCY
RANGE
TURN  RATIO SECTIONS
S30W1.7K8 1,7 10  -  50 33 0,2 160 226 20Hz - 30kHz 14,6 7
S30W2.5K8 2,5 12  -  65 48 0,2 130 274 20Hz - 30kHz 17,7 7
S30W3.5K8 3,5 18  -  90 67 0,2 112 324 20Hz - 30kHz 20,94 7
S30W4.5K8 4,5 25  -  110 86 0,2 100 367 20Hz - 30kHz 23,75 7
S30W5.5K8 5,5 30  -  135 105 0,2 90 406 20Hz - 30kHz 26,25 7
S30W6.6K8 6,6 35  -  160 127 0,2 80 445 20Hz - 30kHz 28,75 7
SE30W-8K8 8 40  -  200 154 0,2 75 490 20Hz - 30kHz 31,66 7
SE30W10K8 10 50  -  240 190 0,2 66 548 20Hz - 30kHz 35,32 7
SE30W12K8 12 60  -  280 230 0,2 60 600 20Hz - 30kHz 38,77 7